
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/646/18 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/134/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie przyjęcia 

programu „Strzelińska Rodzina Trzy Plus” wspierającego rodziny wielodzietne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994), w związku z art. 27 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej 

Rodziny (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1832 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Strzelina 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr X/134/15 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 30 czerwca 2015 r. 

w sprawie przyjęcia programu „Strzelińska Rodzina Trzy Plus” wspierającego rodziny wielodzietne  

§ 6 ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. Karta wydawana jest na okres pięciu lat. Jej ważność trwa 12 miesięcy lub do momentu 

wygaśnięcia uprawnień do korzystania z Programu. W przypadku rodzica oraz małżonka rodzica karta 

jest wydawana na czas nieokreślony, z nieokreślonym okresem jej ważności.”. 

§ 2. Okres ważności kart wydanych do czasu wejścia w życie niniejszej uchwały dla rodziców  

oraz małżonków rodziców staje się nieokreślony. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.        

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2018 r.

Poz. 3366


		2018-07-04T12:48:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




